МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА
«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

(МАУДО «ЦДТ»)

П Р И К А З

29 ноября 2022 года
г.п. Белый Яр

№525

О внесении изменений в Положение
об установлении стимулирующих
выплат работникам МАУДО «ЦДТ,
утверждённое приказом от
10.01.2022г. № 67»

В соответствии с постановлением администрации Сургутского района от
26.06.2017г. № 1948 «Об утверждении положения о системе оплаты труда
муниципальных образовательных организаций Сургутского района,
подведомственных департаменту образования и молодежной политики
администрации Сургутского района» (с изменениями от 10.01.2018г. № 32, от
16.02.2018г. № 678, от 27.09.2018г. № 3917, от 25.04.2019г. № 1569, от 29.11.2019г.
№ 4758, от 13.03.2020г. № 1149, от 02.07.2020г. № 2595, от 09.10.2020г. № 4303, от
17.12.2020г. № 5546, от 11.02.2021г. № 445, от 30.06.2021г. № 2412, от 30.09.2021г.
№ 3836, от 24.11.2021г. № 4566, от 11.02.2022г. № 474, от 06.04.2022г. № 125,
16.06.2022 № 284, 31.08.2022 № 3377), -

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Положение об установлении стимулирующих выплат

работникам муниципального автономного учреждения дополнительного
образования Сургутского района «Центр детского творчества»,
утверждённое приказом от 10.01.2022г. № 67:
- в пункте 3.13. слова «на срок полгода» заменить словами в следующей
редакции «на срок не менее полугода»;
- в пункте 4.6. слова «на срок пол года» заменить словами в следующей
редакции «на срок не менее одного года».

2. Настоящие изменения распространяются на правоотношения, возникшие с
01.09.2022 года.

3. Иные условия Положения остаются неизменными.
4. Контент- менеджеру разместить локальный акт на официальном сайте

Учреждения.
5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой (до 10.12.2022г.).

Директор

Исполнитель:
Мухина Оксана Владимировна,
юрисконсульт,
телефон: 8(3462)74 55 15

Т.С. Никитина

		2022-11-29T15:33:16+0500
	Никитина Татьяна Семеновна

		2022-11-29T15:33:51+0500
	Никитина Татьяна Семеновна